



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 494 777
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AVEN HOLMESTRAND AS
Forretningsadresse:	Sørbyveien 17 3083 HOLMESTRAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Olav Munthe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11, 12	170 614 517	178 641 474
Gevinst ved salg av driftsmidler		151 500	346 000
Leieinntekter		93 170	62 400
Annen driftsinntekt			72 107
<b>Sum inntekter</b>		<b>170 859 187</b>	<b>179 121 981</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	83 280 921	90 608 720
Lønnskostnad	4, 5	40 899 037	42 129 424
Avskrivning på driftsmidler	9	4 488 965	4 658 466
Annen driftskostnad	4, 9, 11	21 898 392	23 022 105
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 567 315</b>	<b>160 418 715</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 291 872</b>	<b>18 703 267</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	45 500	
Annen renteinntekt		8 858	45 282
Annen finansinntekt		308 512	236 595
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>362 870</b>	<b>281 877</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	189 193	486 494
Annen rentekostnad		695 478	511 947
Annen finanskostnad		414 325	252 448
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 298 996</b>	<b>1 250 889</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-936 127</b>	<b>-969 012</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 355 746</b>	<b>17 734 255</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1	4 367 064	4 020 660
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 988 682</b>	<b>13 713 595</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 988 682</b>	<b>13 713 595</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 988 682	13 713 595
<b>Totalresultat</b>		<b>14 988 682</b>	<b>13 713 595</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		14 988 682	7 213 595
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 988 682</b>	<b>13 713 595</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1		
Goodwill	9	2 656 606	3 071 542
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 656 606</b>	<b>3 071 542</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger, haller mv.	8, 9	19 856 497	20 542 605
Maskiner, inventar og data	8, 9	15 195 941	17 432 573
Transportmidler	8, 9	59 946	183 587
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 112 385</b>	<b>38 158 765</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	12 640 028	12 615 028
Lån til foretak i samme konsern	11	2 019 966	2 977 162
Investeringer i aksjer og andeler		5 500	5 500
Pensjonsinnskudd	5		
Andre langsiktige fordringer	7	384 075	116 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 049 569</b>	<b>15 714 390</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 818 560</b>	<b>56 944 696</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 10	<b>15 385 045</b>	<b>15 762 708</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	22 883 611	25 300 609
Andre kortsiktige fordringer	11	909 499	682 045
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 793 110</b>	<b>25 982 654</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 401 932	6 129 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 401 932</b>	<b>6 129 265</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		40 580 087	47 874 627
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 398 647</b>	<b>104 819 324</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 3	2 000 000	2 000 000
Overkurs	3	6 512 882	6 512 882
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 512 882</b>	<b>8 512 882</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	47 932 301	32 943 619
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 932 301</b>	<b>32 943 619</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 445 183</b>	<b>41 456 501</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	1	1 729 516	1 739 578
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 729 516</b>	<b>1 739 578</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	3 062 118	10 519 243
Langsiktig konserngjeld	11	2 000 000	7 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	7		505 390
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 062 118</b>	<b>18 424 633</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 791 634</b>	<b>20 164 211</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 379 349	21 350
Leverandørgjeld	11	7 161 846	7 508 213
Betalbar skatt	1	4 377 126	3 884 096
Skyldige offentlige avgifter		4 987 254	5 527 225
Utbytte	3		6 500 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktig konserngjeld	11	6 500 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 756 254	4 757 728
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 161 830</b>	<b>43 198 612</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 953 463</b>	<b>63 362 822</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 398 647</b>	<b>104 819 324</b>



## ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i  
Aven Holmestrand AS

Enter Revisjon AS  
Tlf: +47 33 00 30 60  
E-post: post@enterrevisjon.no  
Org.nr.: 987 597 046 MVA  
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg  
Kilengt. 1, 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten  
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

**Partnere**  
Villy Lysgård  
Ole Martin Bekkevold  
Raymond Meinerty  
Statsautoriserte revisorer

### Uavhengig revisors beretning for 2020

#### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

##### *Konklusjon*

Vi har revidert Aven Holmestrand AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 14.988.682. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

##### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

##### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetning for 2020.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## ENTER REVISJON

### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Tønsberg, 8. mars 2021

**Enter Revisjon AS**

Ole Martin Bekkevold  
statsautorisert revisor



## AVEN HOLMESTRAND AS STYRETS ÅRSBERETNING FOR 01.01.2020 – 31.12.2020.

### ***Virksomhetens art***

Aven Holmestrand AS produserer og selger paller og treemballasje hovedsakelig i det norske markedet. Aven Holmestrand AS inngår i Dansk Træemballage A/S som er morselskapet og ligger i Danmark.

Produksjon av paller og treemballasje er primært lokalisert i Holmestrand, men med avdeling Thingstad og avdeling Solvang, som begge er lokalisert i Porsgrunn. I tillegg har selskapet avtaler om leieproduksjon ved Verdal Fengsel og Sem Fengsel.

### ***Eierforhold***

Dansk Træemballage A/S eier alle aksjene i Aven Holmestrand AS.

### ***Fortsatt drift***

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### ***Arbeidsmiljø og personale***

Sykefraværet i selskapet var på 7,4%. Fraværet fordelte seg med 3,2% korttidsfravær og 4,1% langtidsfravær (> 16 dager). Dette er en liten økning fra 6,7% i 2019. Det har vært innrapportert 3 skader med påfølgende sykefravær. Selskapet er med i bedriftshelsetjeneste, (Rubicon) holder jevnlig møter i arbeidsmiljøutvalget og har et godt system for sikkerhet, helse og miljø. Bedriften er sertifisert i henhold til ISO 45001. Det arbeides kontinuerlig med å forbedre arbeidsmiljøet og å redusere sykefraværet.

### ***Likestilling***

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 68 ansatte er 4 kvinner.

### ***Miljørapportering***

Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære skader på det eksterne eller interne miljøet. Selskapet har som mål å levere miljøvennlige produkter til markedet, der innsamling og sortering og av brukte paller inngår som en naturlig del av virksomheten. Produksjon av fyringsbriketter er satsingsområde innenfor vårt miljøvennlige produktspekter som viser en stabil utvikling.



## ***Utsiktene fremover***

2020 har vært et godt økonomisk år for Aven Holmestrand, med en ytterligere resultatforbedring fra 2019.

2020 har vært preget av en stor ubalanse mellom tilbud og etterspørsel i trelastmarkedet, og utover i 2.halvår har vi sett en kraftig prisoppgang i markedet. Vår råvarekostnad har vært relativt stabil gjennom året på grunn av langsiktige prisavtaler, men vi forventer et betydelig høyere nivå på trelastprisene i 2021.

Vi forventer fortsatt god aktivitet og etterspørsel hos våre kunder i 2021. Selv om råvarekostnaden øker, tror vi likevel at prisøkninger på våre produkter skal gjøre det mulig å opprettholde bruttomargin på samme nivå som i 2020.

## ***Risikoforhold***

### *Markedsrisiko*

Selskapet er fortsatt i liten grad eksponert for endringer i valutakurser mot kunder og leverandører. Det har vært en liten nedgang i inntekter i GBP, og de er nå på 3,4% av samlet omsetning. Under 1,0% av inntektene er i SEK. Vi kjøper inn for omtrent samme beløp i SEK som det vi selger i samme valuta.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da en stor del av rentebærende gjeld har flytende rente.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet inngår fra 2020 i en konsernkontoordning med felles kredittramme for hele konsernet.

## ***Resultat, investeringer, finansiering og likviditet***

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Aven Holmestrand AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i selskapet i 2020 ble NOK 170,9 mill.

Årsresultatet viser et overskudd på NOK 15,0 mill etter skatt. Årsresultatet i 2019 ble 13,7 mill etter skatt.

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsperioden var på NOK 1,0 mill.

Likviditetsreserven inkludert ubenyttet kassekreditt utgjør NOK 2,04 mill. pr 31.12. Egenkapitalandelen er på 60 %, en økning på 20 % fra året før.



**Disponering av årsresultat**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Aven Holmestrand AS:

Avsatt til utbytte	NOK	0
Avsatt til annen kapital	NOK	14 988 682
<u>Sum overføringer</u>	<u>NOK</u>	<u>14 988 682</u>

Holmestrand 08. mars - 2021  
Styret i Aven Holmestrand AS

Peter Bisgård Jensen  
Styrets leder

Christian Anthon Rødin-Nielsen  
Styremedlem

Orla Kielgast Poulsen  
Styremedlem

Torkild Pedersen Hansen  
Styremedlem

Svein Olav Munthe  
Daglig leder

Tom Røstad  
Representant for de ansatte



<b>Resultatregnskap</b>			
Aven Holmestrand AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	11, 12	170 614 517	178 641 474
Gevinst ved salg av driftsmidler		151 500	346 000
Leieinntekter		93 170	62 400
Annen driftsinntekt		0	72 107
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>170 859 187</u></b>	<b><u>179 121 981</u></b>
Varekostnad	11	83 280 921	90 608 720
Lønnskostnad	4, 5	40 899 037	42 129 424
Avskrivning på driftsmidler	9	4 488 965	4 658 466
Annen driftskostnad	4, 9, 11	21 898 392	23 022 105
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>150 567 315</u></b>	<b><u>160 418 715</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>20 291 872</u></b>	<b><u>18 703 267</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	45 500	0
Annen renteinntekt		8 858	45 282
Annen finansinntekt		308 512	236 595
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	189 193	486 494
Annen rentekostnad		695 478	511 947
Annen finanskostnad		414 325	252 448
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-936 127</u></b>	<b><u>-969 012</u></b>
Ordinært resultat før skattekostnad		19 355 746	17 734 255
Skattekostnad på ordinært resultat	1	4 367 064	4 020 660
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>14 988 682</u></b>	<b><u>13 713 595</u></b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b><u>14 988 682</u></b>	<b><u>13 713 595</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		14 988 682	7 213 595
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>14 988 682</u></b>	<b><u>13 713 595</u></b>
Aven Holmestrand AS		Org.nr. 916 494 777	



<b>Balanse</b>			
Aven Holmestrand AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	9	2 656 606	3 071 542
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 656 606</b>	<b>3 071 542</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger, haller mv.	8, 9	19 856 497	20 542 605
Maskiner, inventar og data	8, 9	15 195 941	17 432 573
Transportmidler	8, 9	59 946	183 587
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 112 385</b>	<b>38 158 765</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	13	12 640 028	12 615 028
Lån til foretak i samme konsern	11	2 019 966	2 977 162
Investeringer i aksjer og andeler		5 500	5 500
Andre langsiktige fordringer	7	384 075	116 700
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 049 569</b>	<b>15 714 390</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 818 560</b>	<b>56 944 696</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	8, 10	15 385 045	15 762 708
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	22 883 611	25 300 609
Andre kortsiktige fordringer	11	909 499	682 045
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 793 110</b>	<b>25 982 654</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 401 932	6 129 265
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 580 087</b>	<b>47 874 627</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>93 398 647</b>	<b>104 819 324</b>
Aven Holmestrand AS		Org.nr. 916 494 777	



<b>Balanse</b>			
<b>Aven Holmestrand AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 3	2 000 000	2 000 000
Overkurs	3	<u>6 512 882</u>	<u>6 512 882</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>8 512 882</u></b>	<b><u>8 512 882</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	<u>47 932 301</u>	<u>32 943 619</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>47 932 301</u></b>	<b><u>32 943 619</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>56 445 183</u></b>	<b><u>41 456 501</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	1	<u>1 729 516</u>	<u>1 739 578</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b><u>1 729 516</u></b>	<b><u>1 739 578</u></b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	3 062 118	10 519 243
Gjeld til konsernselskap	11	2 000 000	7 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	505 390
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>5 062 118</u></b>	<b><u>18 424 633</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 379 349	21 350
Gjeld til konsernselskap	11	6 500 000	15 000 000
Leverandørgjeld	11	7 161 846	7 508 213
Betalbar skatt	1	4 377 126	3 884 096
Skyldige offentlige avgifter		4 987 254	5 527 225
Utbytte	3	0	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>4 756 254</u>	<u>4 757 728</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>30 161 830</u></b>	<b><u>43 198 612</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>36 953 463</u></b>	<b><u>63 362 822</u></b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b><u>93 398 647</u></b>	<b><u>104 819 324</u></b>
Holmestrand, 8. mars 2021			
 Peter Bisgård Jensen styreleder	 Christian Anthon Rødin-Nielsen styremedlem	 Orla Kielgast Poulsen styremedlem	
 Torkild Pedersen Hansen styremedlem	 Svein Olav Munthe daglig leder	 Tom Røstad representant for de ansatte	
Aven Holmestrand AS		Org.nr. 916 494 777	

**Kontantstrømoppstilling**

Aven Holmestrand AS

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	19 355 746	17 734 255
Periodens betalte skatt (-)	-3 884 096	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler (-/+)	-151 500	-317 103
Ordinære avskrivninger (+)	4 488 965	4 658 466
Endring i varelager (+/-)	377 663	2 259 164
Endring i kundefordringer (+/-)	2 416 998	-3 837 839
Endring i leverandørgjeld (+/-)	-346 367	-3 377 465
Endring i forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger (+/-)	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter (+/-)	-79 077	-2 133 974
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>22 178 332</b>	<b>14 985 504</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler (+)	151 500	395 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler (-)	-1 027 649	-1 342 221
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak (+)	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak (-)	-25 000	-12 615 028
Innbetalinger ved salg av andre investeringer (+)	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer (-)	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-901 149</b>	<b>-13 561 749</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld (+)	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld (+)	0	15 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld (-)	-13 362 515	-5 825 183
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld (-)	-8 500 000	-5 435 300
Netto endring i kassakreditt (+/-)	2 357 999	-1 442 928
Innbetalinger av egenkapital (+)	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital (-)	0	0
Utbetalinger av utbytte (-)	-6 500 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag (+)	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag (-)	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-26 004 516</b>	<b>2 296 589</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 727 333</b>	<b>3 720 344</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01</b>	<b>6 129 265</b>	<b>2 408 921</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12</b>	<b>1 401 932</b>	<b>6 129 265</b>
I tillegg til ovennevnte kommer:		
- ubenyttet kassekreditt	639 874	3 000 000



## Noter for regnskapsåret 2020

Aven Holmestrand AS

### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Finansielle leieavtaler balanseføres som eiendel med tilhørende gjeld. De leasede driftsmidlene avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid.

### Investering i aksjer

Investeringer i datterselskap og andre selskaper er medtatt i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

### Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Tilvirkede varer verdsettes til full tilvirkningskost, som omfatter direkte og indirekte, faste og variable kostnader.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har flere pensjonsordninger, det vises til note nr. 5 for beskrivelse.

Selskapet har blant annet en ytelsesbasert flerforetaksordning, som i utgangspunktet medfører behov for beregning og regnskapsføring av en forpliktelse. Men inntil det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon til at selskapet kan regne ut sin andel av pensjonskostnad og pensjonsforpliktelse i ordningen, behandles denne som en innskuddsordning. Periodens pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.

I de innskuddsbaserte pensjonsordninger som selskapet har foreligger det ingen forpliktelse utover det årlige innskuddet. Periodens pensjonskostnad består av årets innskudd, samt beregnet arbeidsgiveravgift av dette.

### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapsskikk.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Konsern

Aven Holmestrand AS er morselskap i underkonsern. Det vises til note 13 i selskapsregnskapet. Konsernregnskap utarbeides ikke i Norge da dette gjøres av eierne i Danmark, jf. unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7. Dette konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til morselskapet.



## Noter for regnskapsåret 2020

Aven Holmestrand AS

### Note 1 – Skattekostnad

Årets skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	4 377 126	3 884 096
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-10 062	136 564
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 367 064</b>	<b>4 020 660</b>

Betalbar skatt i årets skattekostnad	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	19 355 745	17 734 255
Endring i midlertidige forskjeller	460 678	377 571
Permanente forskjeller	79 601	126 539
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-583 385
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>19 896 025</b>	<b>17 654 980</b>

Betalbar skatt av årets tall	4 377 126	3 884 096
Skyldig betalbar skatt av fjorårets tall	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen (22 % / 22 %)</b>	<b>4 377 126</b>	<b>3 884 096</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Driftsmidler	8 134 247	9 084 129	949 882
Varebeholdning	-205 500	-205 500	0
Utestående fordringer	-107 500	-107 500	0
Balanseførte leieavtaler (leasing)	2 584 807	1 914 905	-669 902
Gevinst – og tapskonto	390 387	487 985	97 598
Andre midlertidige forskjeller	-278 400	-195 300	83 100
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>10 518 041</b>	<b>10 978 719</b>	<b>460 678</b>

Underskudd til fremføring	0	0
Inngår ikke i grunnlag utsatt skatt (goodwill)	-2 656 606	-3 071 545
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>7 861 435</b>	<b>7 907 174</b>
Anvendt skattesats:	22 %	22 %
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 729 516</b>	<b>1 739 578</b>

### Note 2 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000

Selskapets aksjonærer er:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Dansk Træemballage A/S, Danmark	2 000	2 000	100 %

### Note 3 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
<b>Årets endring i egenkapital</b>				
Egenkapital 01.01	2 000 000	6 512 882	32 943 619	41 456 501
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	14 988 682	14 988 682
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>2 000 000</b>	<b>6 512 882</b>	<b>47 932 301</b>	<b>56 445 183</b>



## Noter for regnskapsåret 2020

Aven Holmestrand AS

### Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, med mer

Lønnskostnader består av følgende poster:

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	33 375 708	34 097 525
Arbeidsgiveravgift	4 575 612	4 933 251
Pensjonskostnader (se note 5)	2 056 101	1 997 353
Andre ytelser	891 616	1 101 295
<b>Sum</b>	<b>40 899 037</b>	<b>42 129 424</b>

Antall årsverk 63 66

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 388 352	474 710
Annen godtgjørelse	7 022	364
Styrehonorar	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 395 374</b>	<b>475 074</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 104 500. I tillegg kommer honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap, skattepapirer og annen bistand gjennom året med kr 32 250.

### Note 5 - Pensjonsmidler og -forpliktelser

Selskapet har totalt hatt 3 pensjonsordninger i 2020:

a) Selskapet har tegnet seg for en innskuddsbasert pensjonsordning omfattende alle ansatte. Innbetalinger for 2020 utgjør kr 1 459 709. Selskapet har ingen fremtidige forpliktelser knyttet til denne ordningen.

b) Selskapet har også fra og med 2004 tegnet en kollektiv foretakspensjonsordning gjennom forsikringselskap. Dette er en risikopensjon uten fripliserett som dekker uførepensjon. Avtalen løper basert på årlig fornyelse, og selskapet har ingen forpliktelser utover betaling av årlig premie så lenge avtalen løper.

c) Selskapet har tidligere hatt en kollektiv pensjonsordning via LO/NHO-ordningene knyttet til AFP. Ordningene har gitt rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Pr 01.01.2011 ble det etablert en helt ny AFP-ordning som gjelder for samtlige ansatte. Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, som i utgangspunktet medfører behov for beregning og regnskapsføring av en forpliktelse. Men inntil det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon vedrørende om den "nye" AFP-ordningen skal balanseføres regnskapsmessig, behandles denne som en ren innskuddsordning. Innbetalinger for 2020 utgjør kr 596 392.

### Note 6 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 153 484.

### Note 7 - Fordringer og gjeld

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedag</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Andre fordringer	384 075	116 700

<b>Gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedag</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld	0	0



## Noter for regnskapsåret 2020

Aven Holmestrand AS

### Note 8 - Pantstillelser og garantier m.v.

#### Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	0	5 660 000
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	2 379 349	21 350
<b>Sum</b>	<b>2 379 349</b>	<b>5 681 350</b>

#### Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

	2020	2019
Driftsmidler og eiendommer	29 456 461	31 384 617
Varelager	15 385 045	15 762 708
Utestående kundefordringer	22 883 611	25 300 609
<b>Sum</b>	<b>67 725 117</b>	<b>72 447 934</b>

Limit på kassekreditt er kr 3 000 000 pr. 31.12.20.

#### Finansiell leasing

Forpliktelsen tilknyttet leasede driftsmidler kommer i tillegg og utgjør kr 3 062 118 pr. 31.12.20.

Bokført verdi av de tilhørende driftsmidlene er kr 5 646 924.

### Note 9 – Spesifikasjon av anleggsmidler

	Maskiner/ inventar/data	Transport- midler/trucker	Bygninger og haller	Tomter	Sum
<b>Egneeide anleggsmidler</b>					
Anskaffelseskost pr 01.01	40 754 606	4 484 628	39 140 552	3 964 794	88 344 581
Tidligere års oppskrivninger	0	0	2 467 400	5 128 270	7 595 670
Tilgang i året	444 128	0	583 520	0	1 027 649
Avgang i året (kostpris)	0	427 477	0	0	427 477
Samlede av- og nedskrivninger	31 630 391	4 016 531	29 332 482	2 095 557	67 074 962
<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>9 568 343</b>	<b>40 620</b>	<b>12 858 991</b>	<b>6 997 507</b>	<b>29 465 461</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>1 646 607</b>	<b>30 570</b>	<b>1 171 497</b>	<b>98 131</b>	<b>2 946 805</b>
Økonomisk levetid - antall år	3-10 år	3-10 år	5-25 år	5 år-∞	
<b>Leasede anleggsmidler</b>					
Balansført leieavtale pr 01.01	10 341 526	465 353	-	-	10 806 879
Tilgang leieavtale i året	0	0	-	-	0
Samlede av- og nedskrivninger	4 713 927	446 027	-	-	5 159 954
<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>5 627 599</b>	<b>19 326</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5 646 925</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>1 034 153</b>	<b>93 071</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 127 223</b>
Økonomisk levetid - antall år	10 år	5 år			
Årlig leieforpliktelse, ikke balanseført	141 122	220 922	1 842 470	-	2 204 514

#### Goodwill

Ifm fusjonene med Thingstad Pall- og Kassefabrikk AS i 2017 og Solvang Trelast AS i 2018 ble det aktivert goodwill på hhv kr 3 036 350 og kr 1 113 065. Goodwill avskrives lineært over den vurderte brukstid, som fastsettes på bakgrunn av ledelsens erfaringer innenfor de enkelte forretningsområder. Avskrivningsperioden er vurdert til 10 år, og årets avskrivning er kr 414 936. Bokført verdi pr 31.12.20 er dermed kr 2 656 606.



## Noter for regnskapsåret 2020

Aven Holmestrand AS

### Note 10 – Varer

	2020	2019
Råvarer	7 281 643	7 103 333
Varer i arbeid	1 557 340	1 970 603
Ferdigvarer	6 546 062	6 688 772
<b>Sum</b>	<b>15 385 045</b>	<b>15 762 708</b>

### Note 11 – Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	31.12.20	31.12.19	31.12.20	31.12.19
Foretak i samme konsern	1 219 317	1 601 737	230 490	158 025

	Annen langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.20	31.12.19	31.12.20	31.12.19
Foretak i samme konsern	2 000 000	7 400 000	6 500 000	15 000 000

	Andre langsiktige fordringer	
	31.12.20	31.12.19
Foretak i samme konsern	2 019 966	2 977 162

### Interne transaksjoner mellom konsernselskaper

	2020	2019
Varesalg til konsernselskaper	8 312 927	9 625 141
Salg av driftsmidler til konsernselskaper	0	0
Varekjøp fra konsernselskaper	4 621 914	6 810 530
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	0	0
Leie av lokaler fra konsernselskaper	1 166 988	1 166 988
Rentekostnad på gjeld til konsernselskaper	189 193	486 494
Renteinntekt på fordring mot konsernselskaper	45 500	0

### Note 12 – Salgsinntekter

Selskapet selger paller og treemballasje.  
Salgsinntekter fordeler seg på følgende geografiske områder:

Norge	kr	162 304 590
Skandinavia	kr	8 309 927
<b>Sum</b>	<b>kr</b>	<b>170 614 517</b>

### Note 13 - Investering i datterselskap

Selskapsnavn	Forr.sted	Eierandel	Resultat 2020	EK pr. 31.12.20
Solvang Eiendom AS	Porsgrunn	100 %	755 241	2 005 927



## Dansk Træemballage A/S

Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 11826687

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-CKAMA-E44D6-IHEZHOENEF-NZBUU

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Peter Bisgård Jensen**  
Dirigent



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	12
Koncernens balance pr. 31.12.2020	13
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	16
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	17
Koncernens noter	18
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	24
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	25
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	28
Modervirksomhedens noter	29
Anvendt regnskabspraksis	34



## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dansk Træemballage A/S  
Banevej 3  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 11826687  
Hjemsted: Faaborg-midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Bestyrelse

Torben Storm Nielsen, formand  
Peter Bisgård Jensen  
Hans Jørgen Kaptain  
Kim Gulstad  
Andreas Færk

### Direktion

Orla Kielgast Poulsen  
Peter Bisgård Jensen, adm. dir  
Christian Anthon Rødin-Nielsen  
Torkild Pedersen Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense



## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	966.302	992.605	942.661	819.772	796.596
Bruttoresultat	205.809	190.325	159.073	124.884	125.312
Driftsresultat	101.640	113.200	63.657	37.292	41.130
Ebitda	139.061	140.941	98.830	66.792	70.137
Resultat af finansielle poster	(2.186)	(2.944)	(2.963)	(3.119)	(2.705)
Årets resultat	74.187	84.876	46.773	25.880	29.077
Årets resultat ekskl. minoriteter	73.720	84.395	46.261	25.489	28.698
Balancesum	656.871	668.928	628.919	610.996	579.578
Investeringer i materielle aktiver	38.743	32.892	44.388	79.378	41.397
Egenkapital	222.835	284.324	221.464	188.509	177.356
Egenkapital ekskl. minoriteter	219.526	281.369	218.872	186.303	175.376
Pengestrømme fra driftsaktivitet	175.167	119.689	36.876	28.913	62.256
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(32.971)	(34.696)	(40.159)	(31.857)	(78.705)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	13.973	(59.815)	(8.488)	322	(13.963)
<b>Nøgletal</b>					
Bruttoavance (%)	21,30	19,17	16,87	15,23	15,73
Nettomargin (%)	7,68	8,55	4,96	3,16	3,65
Egenkapitalforrentning (%)	29,44	33,74	22,84	14,09	17,18
Soliditetsgrad (%)	33,42	42,06	34,80	30,49	30,26

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

**Bruttoavance (%):**

$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

**Nettomargin (%):**

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$



Nettoomsætning

**Egenkapitalforrentning (%):**

Årets resultat ekskl. minoriteter \* 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

**Soliditetsgrad (%):**

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af træemballage og træpiller samt sawværksvirksomhed i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 74.187 t.kr. efter skat, anser ledelsen for yderst tilfredsstillende. Alle selskabets indtjeningsområder og produktionssteder har bidraget positivt til resultatet for 2020. Året har været præget af stigende råvarepriser, men det er lykket selskabet at agere fornuftigt i markedet. Covid-19 har i begrænset omfang påvirket aktiviteten i visse segmenter af vor forretning, men resultatet er ikke påvirket i negativ retning.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med den forventede udvikling.

## Forventet udvikling

I 2021 forventes en aktivitet i lidt højere niveau end 2020 og et resultat i samme niveau. Vi forventer ikke at Covid 19 vil påvirke vor forretning i væsentlig negativ retning. I 2021 forventes en aktivitet i niveau med 2020 og et resultat i niveauet 70 – 100 mio. kr.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager løbende tilpasning og udvikling af produktionsmetoder, produkter og ydelser.

## Redegørelse for samfundsansvar

### Forretningsmodel

Dansk Træemballagekoncernen er Skandinaviens ledende producent af træemballage. Med 7 produktionssteder i Danmark og selskaber i Norge, Sverige og Tyskland er vi forankret i mange lokalsamfund. Vi arbejder tæt sammen med og støtter lokalsamfundene for at fremme disses trivsel og udvikling.

Overordnet støtter vi de 10 principper fastsat i FN's Global Compact og vore politikker er forankret i vore ledelsessystemer, som vi løbende arbejder på at forbedre og lade certificere. Vi har således certificeringer efter ISO 9001, 14001, 45001, 50001, EMAS samt FSC og PEFC.

Vi har i 2019 nedskrevet vor politik for samfundsansvar i form af et etisk regelsæt, som alle medarbejdere i Dansk Træemballage A/S, skal overholde og arbejde i henhold til, for at skabe et tillidsfuldt forhold til kolleger, kunder, leverandører og vore øvrige eksterne interessenter.

### Miljø og energi, herunder klimapåvirkning

Vi opfylder som mindstemål virksomhedens miljøgodkendelse samt i øvrigt lovgivningens krav. Vi har en ambition om at ville reducere energiforbruget og råvareforbruget per enhed og minimere udledninger fra vores processer. Vi bruger råtræ, der kommer fra skovområder, hvor der er positiv tilvækst af nyt træ. Vi sorterer affald og genanvender så meget som muligt og resten bortskaffes på en miljømæssig forsvarlig måde.

Vi tilskynder også at vores leverandører leverer miljømæssige forsvarlige produkter og serviceydelser. For at imødegå de risici der knytter sig til, at der leveres råvarer til vore fabrikker, som ikke er i overensstemmelse med vore politikker, har vi udarbejdet en række procedurer til imødegåelse af sourcing risici. Flere af disse procedurer auditeres af tredjepart i forbindelse med certificering. Det kan have en konsekvens for vores omdømme, hvis vores råvarer ikke er anskaffet eller bortskaffet på forsvarlig vis.



Vi registrerer løbende vort energiforbrug, således at vi har fyldestgørende data til vore vurderinger og til opfyldelse af krav fra myndigheder. Vi udarbejder nøgletal for en række specifikke områder og foretager periodevis vurderinger af disse. Vi har fastsat procedurer, der understøtter indkøb af energieffektive produkter og serviceydelser og sikrer energirigtig projektering. Miljømæssige virkninger af nye aktiviteter, produkter og processer vurderes på forhånd, og Dansk Træemballage vil fortsætte med at udvikle miljøvenlige produkter med en miljøvenlig livscyklus og miljøvenlige råvarer.

I 2016 modtog vi EMAS national Pioneers certifikat, som en anerkendelse for at have været certificeret siden 1997. DTE blev certificeret som træindustri nr. 2 i Danmark. To afdelinger udarbejder EMAS rapport.

I 2016 energicertificerede vi den fabrik der står for mere end 75 % af vort energiforbrug. Vi arbejder løbende med energioptimering. I 2019 har vi ibrugtaget en hel ny teknologi til tørring af flis til træpiller, hvor vand i flisen mekanisk presses ud, inden flisen udtørres med varme. Alle vore trækkertrailere er ved udgangen af 2019 udskiftet til eu6 og vi har valgt et fabrikat der er særligt energibesparende. Dieseldieseltrucks udskiftes løbende til eldrevne, hvor det er muligt. Vi vurderer, at vores indsats i 2020 har medvirket til at minimere vores miljø og klimapåvirkning. I 2019 er der endvidere indgået aftale om at al elektrisk energi, der leveres til vore Danske afdelinger frem til udgangen af 2022, er Dansk fremstillet vindenergi.

På basis af vore aktiviteter i 2020 udarbejdes for første gang et klimaregnskab i hvilket vor forretnings co2 belastning er kortlagt.

Vi forventer uændret aktivitetsomfang for 2021.

## Arbejds miljø

Vi sikrer, at gældende lovgivning og andre krav, som vi har tilsluttet os overholdes, men går endnu videre end lovgivningen i arbejdsmiljøindsatsen, specielt med fokus på risici, herunder fokus på risici i relation til ergonomi og støj. Konsekvensen ved aktualisering af disse risici kan være, at vi ikke kan fastholde eller tiltrække medarbejdere eller at det rammer vores omdømme, hvis der ikke er et godt arbejdsmiljø. Vi fastholder og udvikler det fysiske og psykiske arbejdsmiljø i et aktivt samarbejde i arbejdsmiljø-organisationen. Vi ønsker at motivere og uddanne medarbejderne til at arbejde i overensstemmelse med arbejdsmiljøpolitikken, ligesom vi går i tæt dialog med virksomhedens interessenter om arbejdsmiljøarbejdet.

Vi fokuserer på sikkerhed og sundhedsfremme ved at uddanne vore medarbejdere og ledelse og har forpligtet os til at opretholde et sikkert og sundt arbejdsmiljø gennem en forebyggende indsats, for at undgå arbejdsulykker og arbejdsrelateret sygdom, samt at fremme trivsel. Vi accepterer ikke diskrimination på køn, alder, religion eller hudfarve.

Vi arbejder aktivt med mulighederne i det rummelige arbejdsmarked og har eksempelvis flere ældre medarbejdere på nedsat tid og har også fundet løsninger, hvor der skal tages særlige hensyn til den enkelte medarbejders fysiske formåen.

Alle medarbejdere informeres skriftligt om vore målsætninger og politikker ved ansættelsen.

Vi vurderer, at vores indsats har bidraget til at opretholde et godt arbejdsmiljø i 2020 og vi vil fastholde det i 2021.

## Menneskerettigheder, antikorrupsion og bestikelse

Den væsentligste risiko vedrørende menneskerettigheder er, at medarbejderne kunne blive diskrimineret. Dette kan have konsekvenser for vores omdømme og på vores evne til at fastholde og tiltrække medarbejdere. Den



væsentligste risiko vedrørende korrupsion og bestikkelse kan være at medarbejdere uberettiget påvirker kunder eller andre interessenter og vice versa. Dette kunne have en konsekvens for vores omdømme.

Vi støtter og respekterer beskyttelsen af internationalt erklærede menneskerettigheder og gennem vore certificeringer medvirker vi til at opretholde oprindelige folks rettigheder til skov og jord. Vi har ikke en nedskrevet politik på området, men følger dansk lovgivning og er organiseret i Dansk Industri. Vi har endvidere ikke konstateret overtrædelser vedrørende menneskerettigheder i 2020.

Vi accepterer ikke korrupsion, bestikkelse eller afpresning i nogen form. Vor politik på området fremgår af "Politik for samfundsansvar", som er tilgængelig på vor hjemmeside [www.dte.dk](http://www.dte.dk)

Politik for samfundsansvar er integreret i vort ledelsessystem med procedurer. Politikken er udleveret til alle medarbejdere og der er givet særlig instruktion til enkelte medarbejdere i afsnittet om antikorrupsion.

Vi har ikke konstateret overtrædelser i 2020 på området og det forventer vi heller ikke vil ske i 2021.

#### **Redegørelse for det underrepræsenterede køn**

Dansk Træemballage A/S har aktiviteter i træbranchen, som historisk set har appelleret mest til mænd. Dette kommer til udtryk både i det samlede antal medarbejdere såvel som i ledelsen hos Dansk Træemballage A/S. Den samlede medarbejderstab hos Dansk Træemballage A/S består af mindre end 15% kvinder og mere end 85% mænd.

Dansk Træemballage A/S har udarbejdet en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn i virksomhedens ledelse, som indebærer at både mandlige og kvindelige kandidater skal tages i betragtning ved rekruttering og forfremmelser, som sker ud fra kompetencemæssige kvalifikationer. Andelen af kvindelige ledere udgør ved udgangen af 2020 40%.

Andelen af det underrepræsenterede køn i bestyrelsen og i det øverste ledelsesorgan (direktionen) er 0%. Ejerkredsen er i 2020 udvidet, som en konsekvens heraf er bestyrelsen udvidet med 2 medlemmer og består af 5 generalforsamlingsvalgte medlemmer. Der har ikke været udskiftning i de oprindelige 3 medlemmer. I forbindelse med generationsskifte er det vor målsætning at have et medlem af det underrepræsenterede køn i vor bestyrelse inden udgangen af 2024.

Målet er fortsat at besætte ledelseposter på baggrund af de kvalifikationer og kompetencer, der er nødvendige i forhold til Dansk Træemballage A/S's forretningsområder, herunder udvælges bestyrelsesmedlemmer blandt andet med baggrund i ønskerne om at have et bredt erfaringsgrundlag i den samlede bestyrelse.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	2	966.302	992.605
Produktionsomkostninger		(760.493)	(802.280)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>205.809</b>	<b>190.325</b>
Distributionsomkostninger		(53.914)	(21.444)
Administrationsomkostninger		(50.255)	(55.681)
<b>Driftsresultat</b>		<b>101.640</b>	<b>113.200</b>
Andre finansielle indtægter		3.694	3.290
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(32)
Andre finansielle omkostninger		(5.880)	(6.202)
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.454</b>	<b>110.256</b>
Skat af årets resultat	5	(25.267)	(25.380)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>74.187</b>	<b>84.876</b>

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-OKAM4-E44D6-IHE2H-OENEF-N2BUU



## Koncernens balance pr. 31.12.2020

### Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Goodwill		9.456	11.734
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>9.456</b>	<b>11.734</b>
Grunde og bygninger		155.186	160.715
Produktionsanlæg og maskiner		128.314	133.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.795	3.453
Indretning af lejede lokaler		25	63
Materielle aktiver under udførelse		13.499	6.624
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>299.819</b>	<b>304.685</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	104
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>100</b>	<b>104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>309.375</b>	<b>316.523</b>
Råvarer og hjælpematerialer		109.435	112.220
Varer under fremstilling		5.954	6.813
Fremstillede varer og handelsvarer		32.578	33.023
<b>Varebeholdninger</b>		<b>147.967</b>	<b>152.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.531	170.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620	5.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		111	167
Andre tilgodehavender		3.744	11.838
Periodeafgrænsningsposter	10	566	1.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.572</b>	<b>188.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.957</b>	<b>11.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>347.496</b>	<b>352.405</b>
<b>Aktiver</b>		<b>656.871</b>	<b>668.928</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	11	20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		199.526	251.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>219.526</b>	<b>281.369</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers</b>		<b>3.309</b>	<b>2.955</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>222.835</b>	<b>284.324</b>
Udskudt skat	12	19.060	16.664
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.060</b>	<b>16.664</b>
Gæld til realkreditinstitutter		39.493	45.300
Bankgæld		186.746	12.771
Leasingforpligtelser		28.725	43.351
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.596
Anden gæld	13	15.017	5.224
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>269.981</b>	<b>112.242</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	15.970	18.015
Bankgæld		0	137.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.468	53.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.595
Skyldig skat		17.654	11.082
Anden gæld		41.903	34.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>144.995</b>	<b>255.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>414.976</b>	<b>367.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>656.871</b>	<b>668.928</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	3		
Af- og nedskrivninger	4		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Koncernforhold	19		



Dansk Træemballage A/S | Koncernens balance pr. 31.12.2020

15

Dattervirksomheder

20

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-CKAM4-E44D6-IHE2I-OENEF-N2BUU



## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer t.kr.
Egenkapital primo	20.000	251.369	0	10.000	281.369
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(125.000)	0	(125.000)
Valutakursreguleringer	0	(710)	0	0	(710)
Værdireguleringer	0	147	0	0	147
Årets resultat	0	(51.280)	125.000	0	73.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>199.526</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>219.526</b>

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.955	284.324
Udbetalt ordinært udbytte	(113)	(10.113)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(125.000)
Valutakursreguleringer	0	(710)
Værdireguleringer	0	147
Årets resultat	467	74.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.309</b>	<b>222.835</b>

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-CKAM4-E44D6-IHEZHOENEF-NZBUU



## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Driftsresultat		101.640	113.200
Af- og nedskrivninger		37.422	27.741
Ændringer i arbejdskapital	15	55.909	1.832
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>194.971</b>	<b>142.773</b>
Modtagne finansielle indtægter		3.695	3.290
Betalte finansielle omkostninger		(5.880)	(6.234)
Refunderet/(betalt) skat		(17.619)	(20.140)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>175.167</b>	<b>119.689</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(33.060)	(29.525)
Salg af materielle aktiver		106	11.186
Køb af finansielle aktiver		(17)	(16.357)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(32.971)</b>	<b>(34.696)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>142.196</b>	<b>84.993</b>
Optagelse af lån		186.745	7.504
Afdrag på lån mv.		(37.650)	(42.725)
Udbetalt udbytte		(135.122)	(24.594)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>13.973</b>	<b>(59.815)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>156.169</b>	<b>25.178</b>
Likvider primo		(125.480)	(150.128)
Valutakursreguleringer af likvider		268	(530)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>30.957</b>	<b>(125.480)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		30.957	11.733
Kortfristet gæld til banker		0	(137.213)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>30.957</b>	<b>(125.480)</b>



## Koncernens noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

### 2 Nettoomsætning

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Danmark	576.172	575.189
Andre EU-lande	203.704	211.842
Andre europæiske lande	122.809	149.152
Øvrige lande	63.617	56.422
<b>Geografiske markeder i alt</b>	<b>966.302</b>	<b>992.605</b>

### 3 Personaleomkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Gager og lønninger	204.187	199.102
Pensioner	14.687	13.789
Andre personaleomkostninger	10.616	11.919
	<b>229.490</b>	<b>224.810</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>506</b>	<b>513</b>
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2020 t.kr.	Forpligtelser til at yde pension 2020t. kr.
Direktion	9.605	6.560
Bestyrelse	78	252
	<b>9.683</b>	<b>6.812</b>

### 4 Af- og nedskrivninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.103	2.210
Afskrivninger på materielle aktiver	35.319	35.083
	<b>37.422</b>	<b>37.293</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	22.891	22.810
Ændring af udskudt skat	(178)	1.942
Regulering vedrørende tidligere år	2.554	628
	<b>25.267</b>	<b>25.380</b>

**6 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	125.000	0
Overført resultat	(51.280)	84.395
Minoritetsinteressers andel af resultatet	467	481
	<b>74.187</b>	<b>84.876</b>

**7 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill</b>
	<b>t.kr.</b>
Kostpris primo	22.092
Valutakursreguleringer	(175)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.917</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.358)
Årets afskrivninger	(2.103)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.461)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.456</b>



## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	259.532	324.267	15.305	459	6.624
Valutakursreguleringer	(1.164)	(562)	35	0	0
Tilgange	6.892	17.595	757	0	13.499
Afgange	(55)	(73)	(919)	0	(6.624)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>265.205</b>	<b>341.227</b>	<b>15.178</b>	<b>459</b>	<b>13.499</b>
Af- og nedskrivninger primo	(98.817)	(190.437)	(11.852)	(396)	0
Valutakursreguleringer	200	(72)	23	0	0
Årets afskrivninger	(11.402)	(22.434)	(1.445)	(38)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	30	891	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(110.019)</b>	<b>(212.913)</b>	<b>(12.383)</b>	<b>(434)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.186</b>	<b>128.314</b>	<b>2.795</b>	<b>25</b>	<b>13.499</b>



## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	104
Afgange	(4)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Timbuy A/S	Danmark	16,7

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede forsikringer.

## 11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.	Bøgført pariværdi t.kr.
Aktier	2.000	10.000	20.000.000	20.000.000
	<b>2.000</b>		<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>

## 12 Udskudt skat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Immaterielle aktiver	177	162
Materielle aktiver	15.422	13.712
Varebeholdninger	234	306
Tilgodehavender	(18)	(18)
Hensatte forpligtelser	3.245	2.502
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>19.060</b>	<b>16.664</b>

  

Bevægelser i året	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Primo	16.664	14.722
Indregnet i resultatopgørelsen	2.396	1.942
<b>Ultimo</b>	<b>19.060</b>	<b>16.664</b>



## 13 Anden gæld

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Feriepengeforpligtelser	15.017	5.224
	<b>15.017</b>	<b>5.224</b>

## 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.672	5.884	39.493	26.764
Bankgæld	483	1.879	186.746	0
Leasingforpligtelser	11.815	10.252	28.725	927
Anden gæld	0	0	15.017	0
	<b>15.970</b>	<b>18.015</b>	<b>269.981</b>	<b>27.691</b>

## 15 Ændring i arbejdskapital

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	4.089	27.332
Ændring i tilgodehavender	20.044	(2.224)
Ændring i leverandørgæld mv.	31.776	(23.276)
	<b>55.909</b>	<b>1.832</b>

## 16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.603</b>	<b>2.196</b>

## 17 Eventualforpligtelser

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	6.250	6.250
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>

## 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 58.681 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 112.045 t.kr.



Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 49.428 t.kr. og leasinggælden udgør 41.467 t.kr.

Af de likvide beholdninger er de 814 t.kr. deponeret til sikkerhed for skyldige socialebidrag i Aven Holmestrand AS.

## 19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg.

Koncernregnskabet for Dansk Træemballage Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse: Banevej 3, 5600 Faaborg.

## 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Aven Rabalshede AB	Sverige	AB	100	63.360	12.845
Aven Holmestrand AS	Norge	AS	100	41.363	10.059
Nielsen & Løjmar A/S	Hvidovre	A/S	100	10.098	1.518
DTE Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH	80	16.534	2.373
Solvang Eindom AS (ejes af Aven Holmestrand AS)	Norge	AS	100	292	270

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-CKAM4-E44D6-IHE2H-OENEF-NZBUU



## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	2	710.337	727.557
Produktionsomkostninger		(570.862)	(602.628)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>139.475</b>	<b>124.929</b>
Distributionsomkostninger		(42.002)	(8.669)
Administrationsomkostninger		(31.504)	(35.870)
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.969</b>	<b>80.390</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.465	24.008
Andre finansielle indtægter	5	3.398	3.443
Andre finansielle omkostninger	6	(5.254)	(5.799)
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.578</b>	<b>102.042</b>
Skat af årets resultat	7	(16.861)	(17.646)
<b>Årets resultat</b>	8	<b>73.717</b>	<b>84.396</b>

Penneo dokumentnr.: BPTFB-OKAM4-E44D6-IHEZH-OENEF-NZBUU



## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

### Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Goodwill		1.875	2.400
<b>Immaterielle aktiver</b>	9	<b>1.875</b>	<b>2.400</b>
Grunde og bygninger		117.941	120.315
Produktionsanlæg og maskiner		105.652	108.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.366	2.063
Materielle aktiver under udførelse		12.913	6.072
<b>Materielle aktiver</b>	10	<b>237.872</b>	<b>236.757</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.338	107.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.614
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	100
<b>Finansielle aktiver</b>	11	<b>128.438</b>	<b>113.208</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>368.185</b>	<b>352.365</b>
Råvarer og hjælpematerialer		97.270	99.207
Varer under fremstilling		3.933	4.286
Fremstillede varer og handelsvarer		23.769	24.555
<b>Varebeholdninger</b>		<b>124.972</b>	<b>128.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.729	121.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.473	16.671
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		111	167
Andre tilgodehavender		310	9.765
Periodeafgrænsningsposter	12	565	1.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.188</b>	<b>149.443</b>



Dansk Træemballage A/S | Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

26

<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.842</b>	<b>181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>263.002</b>	<b>277.672</b>
<b>Aktiver</b>	<b>631.187</b>	<b>630.037</b>

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-CKAM4-E44D6-IHE2I-OENEF-N2BUU

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.623	28.523
Overført overskud eller underskud		144.900	222.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
<b>Egenkapital</b>		<b>219.523</b>	<b>281.369</b>
Udskudt skat	13	13.014	11.194
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.014</b>	<b>11.194</b>
Gæld til realkreditinstitutter		37.334	41.006
Bankgæld		185.063	12.771
Leasingforpligtelser		27.598	38.691
Anden gæld	14	15.018	5.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	15	<b>265.013</b>	<b>97.587</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	15.249	14.792
Bankgæld		0	139.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.038	40.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.764	21.541
Skyldig skat		11.343	6.365
Anden gæld		24.243	18.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.637</b>	<b>239.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.650</b>	<b>337.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>631.187</b>	<b>630.037</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	3		
Af- og nedskrivninger	4		
Finansielle instrumenter	16		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	20		
Transaktioner med nærtstående parter	21		



## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.
Egenkapital primo	20.000	28.523	222.846	0	10.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(10.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	0
Valutakursreguleringer	0	0	(710)	0	0
Værdireguleringer	0	0	147	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(490)	490	0	0
Årets resultat	0	26.590	(77.873)	125.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>54.623</b>	<b>144.900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	I alt t.kr.
Egenkapital primo	281.369
Udbetalt ordinært udbytte	(10.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(125.000)
Valutakursreguleringer	(710)
Værdireguleringer	147
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	73.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>219.523</b>

Penneo dokumentnøgle: BPTFB-OKAM4-E44D6-IHE2H-OENEF-NZBUU



## Modervirksomhedens noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapportern.

### 2 Nettoomsætning

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Danmark	563.383	560.507
Andre Eu-lande	66.079	92.223
Andre europæiske lande	17.258	18.406
Øvrige lande	63.617	56.421
<b>Geografiske markeder i alt</b>	<b>710.337</b>	<b>727.557</b>

### 3 Personaleomkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Gager og lønninger	147.955	144.748
Pensioner	11.618	11.215
Andre omkostninger til social sikring	4.986	5.178
	<b>164.559</b>	<b>161.141</b>

Antal ansatte pr. balancedagen

**364**      **372**

### 4 Af- og nedskrivninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	525	1.876
Afskrivninger på materielle aktiver	28.216	27.913
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(7.956)
	<b>28.741</b>	<b>21.833</b>

### 5 Andre finansielle indtægter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213	385
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	4
Renteindtægter i øvrigt	3.185	3.054
	<b>3.398</b>	<b>3.443</b>

**6 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	508	366
Renteomkostninger i øvrigt	4.746	5.433
	<b>5.254</b>	<b>5.799</b>

**7 Skat af årets resultat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	14.990	15.821
Ændring af udskudt skat	1.820	1.197
Regulering vedrørende tidligere år	51	628
	<b>16.861</b>	<b>17.646</b>

**8 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	125.000	10.000
Overført resultat	(51.283)	64.396
	<b>73.717</b>	<b>84.396</b>

**9 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill</b>
	<b>t.kr.</b>
Kostpris primo	5.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.350)
Årets afskrivninger	(525)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.875)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.875</b>



## 10 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	211.810	280.690	11.863	6.072
Tilgange	6.978	15.460	154	12.913
Afgange	(55)	(73)	(226)	(6.072)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>218.733</b>	<b>296.077</b>	<b>11.791</b>	<b>12.913</b>
Af- og nedskrivninger primo	(91.495)	(172.383)	(9.800)	0
Årets afskrivninger	(9.297)	(18.072)	(847)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	30	222	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.792)</b>	<b>(190.425)</b>	<b>(10.425)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.941</b>	<b>105.652</b>	<b>1.366</b>	<b>12.913</b>

## 11 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	78.971	100
Valutakursreguleringer	(802)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.169</b>	<b>100</b>
Opskrivninger primo	28.523	0
Valutakursreguleringer	63	0
Andel af årets resultat	26.590	0
Udbytte	(5.007)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>50.169</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>128.338</b>	<b>100</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.
Timbuy A/S	Danmark	A/S	16,7	100.000

## 12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede forsikringer.



## 13 Udskudt skat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Immaterielle aktiver	177	174
Materielle aktiver	12.572	10.679
Varebeholdninger	265	341
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>13.014</b>	<b>11.194</b>

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	11.194	9.997
Indregnet i resultatopgørelsen	1.820	1.197
<b>Ultimo</b>	<b>13.014</b>	<b>11.194</b>

## 14 Anden gæld

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Feriepengeforpligtelser	15.018	5.119
	<b>15.018</b>	<b>5.119</b>

## 15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.672	3.630	37.334	22.826
Bankgæld	483	1.544	185.063	0
Leasingforpligtelser	11.094	9.618	27.598	927
Anden gæld	0	0	15.018	0
	<b>15.249</b>	<b>14.792</b>	<b>265.013</b>	<b>23.753</b>

## 16 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 140 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 5 mio. kr. og sikrer en fast rente på 4,63% frem til 30.09.2022. Bankgæld og renteswappen er indgået med samme modpart.

## 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>548</b>	<b>596</b>



## 18 Eventualforpligtelser

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	6.250	6.250
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>

Kautions- og garantiforpligtelser	0	2.345
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>0</b>	<b>2.345</b>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk for datterselskabernes bankgæld.

## 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 58.681 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 112.045 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 45.445 t.kr. og leasinggælden udgør 39.619 t.kr.

## 20 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg (CVR-nr. 26815878)

## 21 Transaktioner med nærtstående parter

	Datter- virksomheder t.kr.	Andre nærtstående parter t.kr.
Salg af varer	16.058	0
Køb af varer	1.457	0
Salg af tjensteydelser	3.756	1.349
Køb af tjensteydelser	368	1.350
Tilgodehavender	5.853	620
Forpligtelser	26.764	0


